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Для домаДля бизнеса+7 3439 378-500rt@kamensktel.ru
+7 3439 378-700admin@kamensktel.ru

 Личный кабинет 
Баланс: [image: ]
Оплатить
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404 — Страница не найдена

Такой страницы на сайте нет :(
Может, вы найдете нужную информацию на других страницах?




[image: ]

[image: ]© 2005–2024, ООО «КаменскТелеком»
ИНН 6612011426
 /kamensktel Каменск-Уральский, 623400, пр. Победы, 37б 


 Сайт сделан Легко [image: ]

 Для дома  Интернет + цифровое ТВ  Видеонаблюдение  Телефония 
 Для бизнеса  Интернет  Видеонаблюдение  Телефония  Личный кабинет для бизнеса 
 О компании  Нормативные документы  О техподдержке  Реквизиты  Допуслуги  История  Акции  Новости  Об оплате 
+7 3439 378-500
 Обратный звонок  Личный кабинет  Оплата  Техподдержка  Подключение  О персональных данных  Положение о персональных данных 









ТехподдержкаПоддержкаПроверить скоростьСкоростьЗаказать звонокЗвонокПодключитьсяПодключение








Скажите, как вас зовут и номер телефона
и мы позвоним вам в рабочее время

Отлично! Как вас зовут и какой адрес?
Мы позвоним вам в рабочее время для уточнения деталей

Техподдержка работает 24 часа
Мы позвоним вам сразу после получения заявки

Что-то пошло не так?
Дайте нам об этом знать!

Укажите Ваше Имя
Укажите контактный номер телефона
Опишите здесь проблему, о которой собираетесь сообщить и укажите номер лицевого счета
Опишите вашу претензию, желательно так же указать номер лицевого счета
Желаемый адрес подключения
Коментарии и пожелания
Домашний интернет
Интернет для бизнеса

Я хочу подключить
Укажите время для звонка
Сейчас
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00


Удобное время для звонка
Работы с клиентами
Технической поддержки
Хоть кто нибудь !

Я хочу, чтобы мне позвонил отдел
 Заполняя и отправляя данную форму, Вы даете свое согласие на обработку своих персональных данных, соглашаетесь с политикой конфиденциальности и положением о персональных данных. 


Отправить



[image: ]

